



Město Mikulov
Odbor finanční
Náměstí 1, 69220 Mikulov
tel.:519444555, fax:519444500
e-mail:podatelna@mikulov.cz



Michal R e p a t ý
nar.: 3. 9. 1993
Leitnerova 10

602 00 B r n o

doručovací e-mail adresa: verejne.zakazky.brno@gmail.com

Číslo jednací
MUMI 21059246
Spis

Vyřizuje
Ing. Ingrid Klanicová
Tel: 519444521
Mail: klanicova@mikulov.cz

V Mikulově dne 22.12.2021
Počet stran:
Vaše číslo jednací:

Žádost o poskytnutí informací

Město Mikulov (dále jen „povinný subjekt“) ve věci žádosti ze dne 13. 12. 2021 pana Michala Rapatého, nar.: 3. 9. 1993, bytem Brno, Leitnerova 10, PSČ 602 00 (dále jen „žádost o informace“), o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se :

1. Jakým způsobem si povinný subjekt zajišťuje služby a činnosti spojené s kybernetickou bezpečností?

Odpověď: svépomocí

2. Jakým způsobem povinný subjekt uchovává uložená data, které zpracovává v rámci své činnosti?

Odpověď: na vlastním úložišti.

3. Žádám o kopie smluv a jejich dodatků - provoz, údržba, softwarové vybavení

Odpověď: kopie smluv přikládáme v příloze .

4. Kolik jednacích řízení bez uveřejnění ve smyslu § 63 a následujících Zákona č. 134/2016 Sb. v pl. zn. povinný subjekt uskutečnil za poslední 3 roky ?

Odpověď: žádné

5. Zda si povinný subjekt zajišťuje služby spojené s kybernetickou bezpečností svépomocí?

Odpověď: ano

6. Kopie smluv týkající se poradenství v oblasti veřejných zakázek připojujeme v příloze této odpovědi.

Ingrid Klanicová
Vedoucí finančního odboru

